
 
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

08 сентября 2023 г.  № 08/26 
г. Волчанск 

 

О поощрении организаторов выборов  

Благодарностями Избирательной комиссии Свердловской области 
 

В целях исполнения постановления Избирательной комиссии Свердловс-

кой области от 07.06.2023 № 11/73 «О Благодарности организаторам выборов к 

30-летию избирательной системы Свердловской области» и распоряжения 

Избирательной комиссии Свердловской области от 29.06.2023 № 08/270 «Об 

утверждении распределения бланков Благодарности организаторам выборов к 

30-летию избирательной системы Свердловской области», за многолетнюю 

добросовестную работу в системе избирательных комиссий, за значительный 

вклад в становление и развитие избирательной системы Свердловской области, 

Волчанская городская территориальная избирательная комиссия,  

РЕШИЛА: 

1.   Утвердить список членов участковых избирательных комиссий 

Волчанского городского округа для награждения Благодарностью 

Избирательной комиссии Свердловской области (список прилагается). 

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии 

Т.Н. Кузнецову 

 

 

Председатель  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Т.Н. Кузнецова 

   

Секретарь  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Н.Л. Соколова 

 


